
Jerry  Brown  kpi  z  ludzi,
którzy  chcą  wyjechać  z
Kalifornii:  „Dokąd  się
wybieracie?”

Były  gubernator  Kalifornii  Jerry  Brown  wykpił  pomysł
opuszczenia  Kalifornii  w  wywiadzie  opublikowanym   w
poniedziałek przez New York Times, mówiąc, że problemy zmian
klimatycznych są globalne i nie można ich uniknąć.

82-letni Brown opuścił urząd w 2019 roku po swojej czwartej
kadencji.  Podczas  ostatnich  dwóch  kadencji  skupiał  się  na
zmianie klimatu, często wypowiadając paniczne twierdzenia – na
przykład  fałszywie  twierdząc,  że  ocean  zalałby  LAX
lub  obwiniając  zmiany  klimatyczne  za  pożary.

Ze swojego rodzinnego rancza Brown rozmawiał z Times’em:

„Można  powiedzieć:  „Wynosimy  się  stąd  –  jedziemy  w  inne
miejsce”  –  powiedział  82-letni  Brown.  „Nie.  W  Stanach
Zjednoczonych będą problemy. To jest nowa normalność. To
zostało  przewidziane  i  to  się  dzieje.  To  część  nowego
wieloletniego doświadczenia ”.

„Powiedz  mi:  dokąd  się  wybierasz?”  Pan  Brown
kontynuował.  „Jaka  jest  Twoja  alternatywa?  Może
Kanada. Wybierasz się do miejsc takich jak Iowa, gdzie masz
nasilające się tornada? Faktem jest, że mamy do czynienia z
globalnym kryzysem, który narasta, o którym mówią naukowcy. W
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większości  zostało  to  zignorowane.  Teraz  mamy  przykład
graficzny ”.

Naukowcy ostrzegają, że zmiany klimatyczne mogą prowadzić do
dłuższych okresów pożarów, ale również twierdzą, że głównym
czynnikiem  w  ostatnich  latach  był  nadmiar  paliwa  będący
wynikiem wieku złej gospodarki leśnej.

The Times zauważa: „Mr. Brown przyznał, że niszczycielskie
pożary były częściowo wynikiem niepowodzenia stanu i rządu
federalnego w oczyszczaniu lasów, które są teraz wypełnione
drzewami, które uschły podczas suszy – są teraz paliwem dla
ognia”.

Jako gubernator, Brown szydził również z tych, którzy opuścili
Kalifornię, aby znaleźć korzystniejsze warunki ekonomiczne w
stanach  z  niższymi  podatkami  i  mniejszą  liczbą
przepisów.  „Mamy  kilka  problemów,  mamy  wiele  drobnych
obciążeń, przepisów i podatków” –  powiedział  w 2014 roku.
„Ale mądrzy ludzie wiedzą, jak to obchodzić”.

Więcej na: Breitbart.com

Chiny  kupują  milczenie
Hollywood  w  sprawie  łamania
praw człowieka
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Niedawny dramat związany z filmem Disneya Mulan zwrócił bardzo
potrzebną uwagę na zło komunistycznych Chin – temat, który
jest często pomijany dzięki wsparciu finansowemu Hollywood.

Reżyser Judd Apatow niedawno wyraził swoje zaniepokojenie tą
kwestią,  mówiąc,  że  Hollywood  cenzuruje  filmy,  aby  nie
denerwować Chin i Arabii Saudyjskiej. Powiedział, że studia
nie  będą  podejmować  drażliwych  tematów  dotyczących  łamania
praw człowieka, jeśli będzie to oznaczać utratę dostępu do
dochodowych rynków za granicą.

W rozmowie z MSNBC, producent Anchorman i dyrektor The 40-
Year-Old  Virgin,  powiedział,  że  obawia  się  „korporacyjnego
typu  cenzury,  którego  ludzie  tak  naprawdę  nie
zauważają”. Mówi, że wiele firm telewizyjnych i filmowych,
które prowadzą interesy z Chinami, nie pozwalają na krytykę w
ich programach i nie „emitują filmów dokumentalnych, które
pokazują prawdę, ponieważ zarabiają dużo pieniędzy”.

Dodał, że sposób, w jaki cenzuruje się treści krytykujące
naruszenia  w  zakresie  praw  człowieka  w  Chinach,  jest
przerażający.  Sam  Apatow  nie  boi  się  wykorzystywać  mediów
społecznościowych  do  ujawniania  przypadków  łamania  praw
człowieka wobec ujgurskich muzułmanów za pomocą tweetów typu:
„To  wstyd,  że  żadne  amerykańskie  firmy  i  bardzo  niewielu
polityków mówi o obozach koncentracyjnych w Chinach”.

Powiedział też, że nikt w Hollywood nie kupiłby terenu do
filmu o muzułmanach w chińskich obozach koncentracyjnych.

Wsparcie Chin przez Disneya wywołało bojkot filmu
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Mulan
Film Mulan został częściowo nakręcony w Xinjiangu, regionie
Chin,  gdzie  Komunistyczna  Partia  Chin  założyła  obozy
koncentracyjne  i  obozy  pracy  przymusowej  dla  milionów
ujgurskich muzułmanów, gdzie często są poddawani okropnościom,
takim  jak  pobieranie  organów.  Kampanie  przymusowej
sterylizacji  w  zeszłym  roku  przyniosły  spadek  wskaźnika
urodzeń  w  regionie  o  24  procent,  dzięki  czemu  spełnia  on
prawną definicję ludobójstwa.

W  napisach  końcowych  filmu  Disney  w  rzeczywistości
składa  specjalne  podziękowania  kilku  wydziałom  propagandy
KPCh  w  regionie,  które  były  bezpośrednio  zaangażowane  w
prowadzenie lub promowanie obozów masowego internowania, wraz
z lokalnym oddziałem biura bezpieczeństwa publicznego, który
podlega sankcjom rządu USA przez prowadzenie takich obozów. To
skłoniło wielu ludzi do bojkotu filmu.

KPCh zabroniła organizacjom zajmującym się prawami człowieka,
zagranicznym  dziennikarzom  i  urzędnikom  rządowym  wstępu  do
regionu,  ale  zapewniła  pracownikom  Disneya  specjalny
dostęp. Zespół produkujący filmu podobno spędził miesiące w
okolicy,  badając  i  obchodząc  tereny  przed  rozpoczęciem
produkcji. W napisach odnoszą się również do Xinjiangu jako
„północno-zachodnich  Chin”,  aby  podlizać  się  chińskiemu
rządowi.

Apatow mówił również o Chinach, pisząc na Twitterze w zeszłym
tygodniu:  „Oni  nie  są  „zatrzymani”,  są  przetrzymywani  w
OBOZACH KONCENTRACYJNYCH. Apple używa tego słowa, ponieważ nie
chce złościć Chin. Może Disney i Apple powinny MÓWIĆ OTWARCIE
i spróbować pomóc milionowi ludzi, którzy zostali uprowadzeni
i umieszczeni w OBOZACH KONCENTRACYJNYCH ”.

Według raportu PEN America, organizacji non-profit zajmującej
się wolnością słowa, Hollywood „coraz bardziej normalizuje”
cenzurę, aby uzyskać dostęp do ogromnej widowni filmowej w
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Chinach. Kraj ten jest drugim co do wielkości rynkiem kinowym
na  świecie  po  Stanach  Zjednoczonych.  Grupa  twierdzi,  że
przemysł filmowy dostosowuje każdy aspekt tworzenia filmów,
aby zdobyć Pekin, w tym obsadę, dialogi, fabułę i treść.

Na przykład mówią, że Marvel Studios należące do Disney’a
usunęło  główną  postać  Tybetańczyków  z  ich  filmu  z  2006
roku Dr. Strange, ponieważ Tibet jest politycznie drażliwym
tematem w Chinach. KPCh została tam oskarżona o łamanie praw
człowieka, w tym przymusową aborcję i sterylizację, tortury i
ograniczanie  wolności  religijnych.  Film  okazał  się  wielkim
hitem w Chinach, przynosząc tam 109 milionów dolarów.

W zeszłym roku zwiastun remake’u Top Gun wywołał zdziwienie,
gdy kurtka głównego bohatera Mavericka nie miała już flag
Tajwanu i Japonii. Tajwan jest postrzegany przez KPCh jako
separatystyczna prowincja.

Nie chodzi tylko o Mulan ; jest to powszechny problem w całym
Hollywood,  który  prawdopodobnie  się  nie  zmieni,  chyba  że
więcej  ludzi  uderzy  ich  tam,  gdzie  boli  i  zbojkotuje  ich
produkcje.
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